Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учреждение

лицей № 1511 при НИЯУ «МИФИ»
ПРИКАЗ
_______________ г.                                                              №_________

      О проведении
экзамена по литературе
 в 11-х классах в формате ЕГЭ
      На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.11.2008 года № 362

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить 16 июня 2012 года следующих учащихся:
Овчаренко Олеся Олеговна
на экзамен по литературе в форме ЕГЭ в пункт проведения экзамена (ППЭ)
 ГБОУ №2017 по адресу 115211, ул. Борисовские пруды, д.11, корп. 1.
2.. Назначить ответственной за жизнь и здоровье учащихся на время сопровождения учащихся к ППЭ и на период проведения экзамена Попову Юлию Владимировну.
Директор

    С.О. Елютин